



ALTS HORNS OF MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B46075

8-793 008335

11/29/2004 18:58

0186364191

PAGE 01

ACEROS VEZOZOTLAN, S.A. DE C.V.

CARR. MEX-QUERETARO KM 37.5

VIGAR

FECHA EMISION 27.09.2004

LOS OTROS CERTIFICADOS QUE LOS ANTES VIO PUEDE SER UTILIZADOS EN BREVES SON PARA SU USO SIN CONTENER LOS RESULTADOS DE LA COMPARACION

ING. JOAQUIN VILLAMUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	XI	MO	V	MS/CE
22687	ASTM A-36/A-572-50	0.200	0.935	0.011	0.010	0.213	0.077	0.019	0.036	6.013	0.004	0.003
24539	ASTM A-36/A-572-50	0.188	0.860	0.017	0.010	0.180	0.010	0.020	0.030	3.005	0.002	0.001
24578	ASTM A-36/A-572-50	0.190	0.890	0.011	0.017	0.160	0.060	0.020	0.030	3.006	0.003	0.001

PRUEBAS AL PRODUCTO

PRODUCTO ENMARCADO

COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PIRALTE (°)	PAPIN (119-)	LARGO (m)	PESO (KG/MTO)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA
22687	260406148A	8	18	7.50	12.2	105.700	A-6	0000060312	000110
24539	260406148A	8	18	7.50	12.2	105.700	A-6	0000060342	000110
24578	260406136A	8	18	7.50	12.2	105.700	A-6	0000060332	000110
24578	260406137A	8	18	7.50	12.2	105.700	A-6	0000060312	000110
24578	260406138A	8	18	7.50	12.2	105.700	A-6	0000060312	000110

ENTREGA

COLADA	NO. PAQUETE	ENTREGA	SED. CLIENTE
22687	260406148A	100058851	746
24539	260406148A	100058851	746
24578	260406136A	100058851	746
24578	260406137A	100058851	746
24578	260406138A	100058851	746

VIR DE DATOS

IP 1808106

EL COMPRASO DE AHMSA EN SOLO CON EL CLIENTE

ADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

ENTRIZO : 80550488

001